
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTQRATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE PCONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Callaku, Tel. 0800 9999, Fax. O4 228-5 16, Web.ww.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit q6 mtart detyrlmin per dekIarim. te interesave private te tij, bashk&hortit/es dhe te 
EmijEve rnadhre, ne bazi! t6 Ligjit nr.9049, date lO,04.2003 "Piir deklarimin dhe kontrollin e 
p a d x ,  te detyrimeve finacitue te te zpjedhurve dhe t5 disa nEpun8svt: publike ", Ligjlt 1x9367, 
da@ 07.04.2005 "P* parandahin e konfliktit t$ interesave ne us11tnmui e funksioneve publike", 
me ndqshimet epa~qymarane ligjinnr.9475, datE9.2.2006 &enG ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERIBAVE 

Institucioni dhe udresa 

Ne bmizii ti! pikes 5 t6 nenit 14, t6 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit tii interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r l x o j :  

~ns~ektoratin e Larté tii DeMarimit dhe Kontrolot t6 ~asurive dhe perso@ e autorizorr 
nga Autoriteti PiirgjegCiis - inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tE verifikojne n8 te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dhe y Er llogarinemtime, te bashkiishortit les dhe te femijgve, 



REPUBL~KA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURI-VE 

NDRYSFIIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE: PALUAJTSEKME DEE TE LUAJTSHME 

I'ershkruarii l iull~~isiit rid t-?,sh i mct (sl i  tesa dhc ~iakCsiiiic) nc: Ilqjiii, sipGrfnqen, adi.csCii kir rirlurt hcri, 
monientin C krycrje5 sa vcyirirnit, vlcrtn i iE  leke alin ii? \,aIiitc qC p:isqyrtihet nc dukurnc~it;iiiiiiiiii qi; 
disponaiii, iie niuiigcsc te  riokumenteve rleren q; Iieni stitu:ii- ;ilio ~iakCsuar, pjesEn takucse (12 ~ctlci-oni t~ 
ydu Iloj pasuric, ti: piiliia,jtshrtte tlhc te luaitshinc, ti; rcgjisti-uat. risc I o  I I ~  regiistrat pubiike, per pcriiidhCri 

i+ Pcrshkrimi i pasiiS . . . t -  le sl a d .iie fjale ne '!4, 



- R E P U B L ~  E SBQIPERTS@ 
IMSPEKTORATI I LARTE X DEHANMIT DHE KONTROLLIT TE PASURXW 

TE ARDHUUT DHE ANGAZHIMET 
N& VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Nese ky farm8t dihti i pamjaAucshi5m, vazhdoni te pio&oni nl fotokopjc te tij . 
+,t-,. . ,, . >  .. . 

, :. . " : , 



REPUBLIKA E SHQIPEBXSE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE JCONTROLLIT TE PASURTVE 

DETYRXMET FZNANCIARE 
W A J  PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZ- 

. 
• Detyrimet financiare ndaj persoha& jwidike dhe fizike (kredi, huaafije, detyrim pb studime e$)+# 

ekzistoljne brenda dhe jashte vendit, te mbetursi ende pa u shlyer per periudhen nga dMarimi i 
. meparshem deri ne 3 I Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date Yitit te dkklarirnit. 

. - Detyrime keto te zyrtari t, bashkgs hortitles dhe femijiive ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni de 
majtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I IDEMARIMIT CHE KQNTROLLIT TE PASURIVE 

D E H L A > Z A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deHarim ne bazE te nenit 22 te Ligjit 

i nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Iigjit nr.9362, date 7.4.2005, per pasuriite 'qE 
I 

disponojjne vqmas nga @t, anetar i famiijes. 

Shteiasi/sja \)ci&& , bashkkhortle Q 
ferniji5 ne mochè madhore T] 

e subjektit $l ~A-wJQ- 
EuW, atdi, mbiemEr, funksion 

Xnspekhratin e LartE t2 Deklazrrimit dfiz KontrolKt te Pasurive dha persanat e 
autorimar nga Autoriteti Piirgjegi6s - Tnspek tori i P6rgjithshim i IZDKP-SE, q8 t3 verifiko'jnk 
ne t6 gjitha subjektkt private e.publike, brende dhe jashie vendit, interesat private dhe 
detyrimet finamiare, qe ehistojnè n2 emrin fim dhe p& Ilogarine time. 

Y 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 ];ARTE I DEKLAfll[MIT DHE KONTROLLIT fi PASURWE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSEFME 

'1 
Dehroj  se te dhenat e pasqyrunra prej ineje ne ki.te dokument jane te verteta dhe nuk kam 
deklaruar asgje q2 n uk &shti e ve~tebe. { 

ne fotoko
.I- 

, . L'. 




